0 0 4 / S L / 2 0 1 7 P R O C E S S O : 0 0 8 /
SL/2017OBJETO:contratação de empresa especializada com for-
necimento de material e mão-de-obra, sob o regime de execu-
ção indireta com empreitada por preço global por m², para a re-
alização da roçagem 250.000m²(duzentos e cinquenta mil metros 
quadrados) de grama, existentes em praças, áreas verdes, cantei-
ros de vias públicas, instituições públicas e diversas áreas no pe-
rímetro urbano do Município de Estrela d’Oeste, conforme es-
pecificações constantes no Termo de referencia e na legislação 
vigente.EMPRESA:PEDRO JAIME GONÇALVES – ME/CNPJ 
09.349.409/0001-92VALOR: R$: 0,25 (vinte e cinco centavos) 
por m², somando o valor total de R$: 62.500,00 (sessenta e dois 
mil e quinhentos reais).

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA D’OESTE -
- HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

CONVITE: 02/SL/2017PROCESSO: 05/SL/2017OBJETO: 
Contratação de serviços técnicos especializados de consul-
toria em gestão pública, voltada à área contábil, planeja-

[...]

mento orçamentário e demais setores da atividade meio da 
administração municipal, visando o interesse da Prefeitura Mu-
nicipal, conforme especificações constantes do ANEXO I – Ter-
mo de ReferênciaEMPRESA:Metapública Consultoria e Assesso-
ria em Gestão Pública LTDA – EPPVALOR:O valor total é de R$: 
72.000,00 (setenta e dois mil reais), com pagamento mensal de R$: 
6.000,00 (seis mil reais).

- EXTRATO DE CONTRATO -
EDITAL CONVITE: 02/SL/2017CONTRATANTE: Pre-

feitura Municipal de Estrela d’Oeste/SP PROCESSO: 05/
SL/2017CONTRATO:09/SL/2017CONTRATADO:Metapública 
Consultoria e Assessoria em Gestão Pública LTDA – 
EPPVALOR:O valor total do presente contrato é de R$: 
72.000,00 (setenta e dois mil reais), com pagamento men-
sal de R$: 6.000,00 (seis mil reais). ASSINATURA:17/02/201
7OBJETOContratação de serviços técnicos especializados de 
consultoria em gestão pública, voltada à área contábil, plane-
jamento orçamentário e demais setores da atividade meio da

[...]

Prefei-

tura Municipal de Estrela d’Oeste PROCESSO: 008/
SL/2017CONTRATO: 013/SL/2017CONTRATADA: PEDRO 
JAIME GONÇALVES - ME VALOR:O presente contratotemo 
valor unitário global de R$-0,25 (vinte e cinco centavos) por 
m², somando o valor total de R$- 62.500,00 (sessenta e dois 
mil e quinhentos reais) ASSINATURA:24/10/2017OBJETO: 
contratação de empresa especializada com fornecimento de 
material e mão-de-obra, sob o regime de execução indire-
ta com empreitada por preço global por m², para a realização 
da roçagem 250.000m²(duzentos e cinquenta mil metros qua-
drados) de grama, existentes em praças, áreas verdes, can-
teiros de vias públicas, instituições públicas e diversas áreas 
no perímetro urbano do Município de Estrela d’Oeste, con-
forme especificações constantes no Termo de referencia e